



مهمترین اخبار اقتصادی و بورسی

یکشنبه ۱۳ آذر ۱۴۰۱



سید محمد کریمی، دبیر کل سندیکای بیمه گران در بیست و نهمین همایش ملی بیمه

پیش‌بینی می‌شود در سال جاری معادل ۱۷۰ هزار میلیارد تومان سهم بیمه در اقتصاد کلان و کشور به وجود آید.

آموزش جدی و مهم ارزیابی شده و برای ایجاد انگیزه در جوانان تلاش شود.

گواهینامه هایی که در آیین نامه ۹۰ دیده شده ترتیب اثر داده خواهد شد.

درمان تکمیلی روند رو به منفی دارد.

شادی‌های این صنعت همچون ریسک‌هایش را تقسیم کنید.

در پرداخت خسارت با قوه قضاییه اقدامات موثر و برنامه‌هایی تدوین شده است و هیچ آثاری از کاهش خسارت دیده نمی‌شود.

مشکلات ریسک‌های فاجعه‌آمیز با تشکیل صندوق بلایای طبیعی از میان برداشته خواهد شد.

دولت‌ها وظیفه‌ای در پرداخت خسارت‌های طبیعی ندارند و این مهم از وظایف صنعت بیمه به شمار می‌رود.

برای کاهش ریسک انتظار است تا واحدهای عمومی، برنامه و سیاست‌های جزیره‌ای نداشته باشند.

منبع: بورس ۲۴

گزارش تحولات بازار معاملات مسکن شهر تهران در آبان ماه منتشر شد

تعداد آپارتمان‌های مسکونی معامله شده در شهر تهران در آبان ماه سال ۱۴۰۱، به ۸ هزار واحد مسکونی رسید که نسبت به ماه قبل ۴۷/۸ و ماه مشابه سال قبل ۹/۶ درصد افزایش نشان می‌دهد.

متوسط قیمت خرید و فروش یک متر مربع زیربنای واحد مسکونی معامله شده از طریق بنگاه‌های معاملات ملکی شهر تهران ۴۶۷ میلیون ریال بود که حاکی از افزایش ۶/۸ درصدی نسبت به ماه قبل است.

منبع: بتاسهم





راب مالی: اولویت آمریکا حمایت از معترضان ایران است

نماینده آمریکا در امور ایران:

واشنگتن به جای تمرکز بر مذاکرات هسته‌ای، اولویت خود را بر «همکاری نظامی ایران با روسیه» و «اعتراضات» قرار داده است.

در حال حاضر می‌توانیم در تلاش برای بازدارندگی و اخلال در ارائه تسلیحات به روسیه و تلاش برای حمایت از خواسته‌های اساسی مردم ایران تفاوت ایجاد کنیم.

وقتی قرار است ایران با خواسته‌های غیرقابل قبول بازگردد، به چه دلیل باید روی آن تمرکز کنیم؟ در این برهه از زمان، قصد نداریم بر توافق هسته‌ای تمرکز کنیم زیرا نمی‌توانیم به عقب بازگردیم و دوباره بازی داده شویم.

منبع: اخبار بورس

بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۲ پیش از برنامه هفتم

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس:

براساس آنچه که رئیس سازمان برنامه و بودجه در نشست مشترک امروز مجلس و دولت بیان کرد، برنامه هفتم توسعه که محصول مشترک این دولت و مجلس خواهد بود بلافاصله پس از ارائه لایحه بودجه سال آینده به مجلس، تدوین و به مجلس ارائه می‌گردد.

براساس قانون ابتدا باید برنامه هفتم توسعه به مجلس ارائه گردد اما به گفته رئیس سازمان برنامه و بودجه دولت در حال تکمیل لایحه بودجه است، اگر بنا باشد ابتدا لایحه بودجه به مجلس ارائه گردد باید مجوز لازم برای تمدید برنامه اخذ شود.

منبع: اخبار بورس





میرکاظمی: سال آینده حقوق و دستمزد ۲۰ درصد افزایش می‌یابد

«علیرضا سلیمی» عضو هیئت رئیسه مجلس:

در جلسه غیر علنی مجلس و دولت آقای میرکاظمی اعلام کرد که سال آینده ۲۰ درصد به حقوق ها اضافه خواهد شد همچنین در این جلسه اعلام شد که ۸۰ درصد از درآمدهای دولت در امسال تحقق پیدا کرده است .

منبع: بتاسهم

تعدادی از خودروهای وارداتی به پشت مرز رسیدن

سخنگوی وزارت صمت خبر داد:

امید قالیباف در حساب توییت خود از رکوردزنی خودروسازان بزرگ در ماه‌های اخیر خبر داده است.

سخنگوی وزارت صمت با بیان اینکه روند رشد تولید خودرو در ماه‌های اخیر رکورد پنج ساله خود را جابه‌جا کرده، از رشد ۳۸۰ درصدی تولید خودرو کامل از ابتدای امسال تا پایان هفته گذشته (۹ آذر ماه) نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۰، خبر داده است.

وی همچنین ضمن تاکید بر سرعت گرفتن فرآیند واردات خودرو، اعلام کرده است که حتی برای برخی مدل‌ها، خودروها به پشت مرز رسیده است و فرآیند تبلیغات محیطی آن‌ها همانگونه که دیده می‌شود، آغاز شده است.

منبع: اخبار بورس

ورود اولین محموله خودرو به گمرک تا ۲ هفته آینده

خودروهای کیا با قیمت ۱۵ تا ۲۰ هزار دلاری از راه رسید

تا دو هفته آینده اولین محموله خودروهای وارداتی به گمرکات جنوبی کشور در بوشهر و هرمزگان وارد خواهند شد.

واردات این خودروها ظاهرا از کشور واسط عمان انجام خواهند شد. مدل این خودروها کیا و ارزش عمده آنها در محدوده ۱۵ تا ۲۰ هزار دلار است.

منبع: بتاسهم





افت مجدد قیمت بیت‌کوین به کانال ۱۶ هزار دلاری



در ساعات نخست معاملات روز یکشنبه، قیمت بیت‌کوین و بازار رمزارزها شاهد نوسانات جزئی بوده و کوین‌ها در محدوده سبز و قرمز قرار دارند.

ارزش بازار جهانی رمزارزها در حال حاضر ۸۵۳/۹۶ میلیارد دلار است که ۰/۳۱ درصد افت را نسبت به روز گذشته نشان می‌دهد.

همچنین حجم کل معاملات در طول ۲۴ ساعت گذشته ۱۷/۸۹ درصد کاهش یافته و به ۳۰/۵ میلیارد دلار رسیده است.

از طرفی، ۶/۲۸ میلیون دلار موقعیت شورت در معاملات آتی بیت‌کوین، در طول ۲۴ ساعت گذشته لیکویید شده است.

بیت‌کوین با رشد جزئی به قیمت ۱۶ هزار و ۹۹۶ دلار و اتریوم با افت حدود ۲ درصد به قیمت هزار و ۲۵۵ دلار معامله می‌شوند.

سایر رمزارزهای مشهور مانند دوج‌کوین، ریپل و کاردانو نیز شاهد افت قیمت بودند

منبع: نبض بازار





بی رمق اما سبز



- یکشنبه ۱۳ آذر؛ نیمی از نمادها سرخ پوش شدند
- شاخص کل با رشد ۱۴۱ واحدی به ارتفاع ۸۶۱/۴۱۷/۱ رسید.
- شاخص هم وزن نیز ۰/۲۶ درصد کاهش یافت.
- شاخص فرابورس با افت ۱۵ واحدی به ۱۸ هزار و ۶۵۷ واحد رسید.
- ارزش معاملات بازار بورس در پایان امروز به حدود ۳ هزار و ۱۶۸ میلیارد تومان رسید.
- ارزش معاملات خرد بورس به ۳ هزار و ۳۳۶ میلیارد تومان رسید.
- حقوقی‌ها ۱۲۰ میلیارد تومان از حقیقی‌ها خرید کردند.
- تعداد نمادهای مثبت ۳۳۸ (۵۰ درصد) نماد و تعداد نمادهای منفی ۳۳۸ (۵۰ درصد)
- خودرو با ۸۸۸ واحد، فارس با ۷۹۳ واحد و حساسا با ۳۵۳ واحد بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص کل داشته‌اند.

منبع: بورس نیوز





قیمت طلا و سکه یکشنبه ۱۳ آذرماه ۱۴۰۱



منبع: اقتصاد آنلاین

